１／ 1

カタログ訂正・製品仕様変更のお知らせ

　拝啓　　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
先般、発刊いたしました『ハイセラミクス総合カタログ 2025-2026』掲載商品の一部につきまして、
内容の訂正及び仕様変更がございますので下記の通りご報告いたします。
ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、お手持ちのカタログを訂正の上ご使用くださいますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

株式会社平田タイル 開発営業統括部

お客様各位

ページ シリーズ名 品番 変更項目 明細

p227 リベルソ 全品番 品番 誤 RVS-4590X 正 RVS-4590X-9T

p257 ドーヴァー Outdoor仕様 サイズ変更 誤 297.5×597×9mm 正 297×597×9mm

p351 ビオーズ BIO-20120H ピクトマーク 誤 正 屋外床削除

p351 ビオーズ BIO-20120H ピクトマーク 誤 正 浴室壁、床暖房対応追加

p351 ビオーズ BIO-20120H－OD ピクトマーク 誤 正 浴室壁、床暖房対応削除

p360 マキシマリスタ 施工イメージ 品番クレジット 誤 MXL-SL 正 MXL-SS

p402 ファルベ 施工イメージ 品番クレジット 誤 FRB-AL 正 FRB-AL、FRB-AM  均等ランダムミックス

p405 ファルベ 施工イメージ左 品番クレジット 誤 FRB-FL 正 FRB-FL、FRB-FM 均等ランダムミックス

p415 ヴルカーノ 全品番 箱入数 誤 38 枚 / 箱 (0.59m2) 正 40 枚 / 箱 (0.62m2）

p475 ダロム 全品番 単品画像上部のサイズ表記 誤 295x35mm 正 ±276x33mm

p483 ベルゴブリック BBP-1702-XXXX 品番 誤 BBA-1702-CORNER/CAP 正 BBP-1702-CORNER/CAP

p486 ピンダ 施工イメージ 品番クレジット 誤 PIN-W 正 PIN-B

カタログ 2025-2026　正誤リスト

2025 年12 月16 日

カタログ掲載商品 廃番のお知らせ

拝啓　　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
先般、発刊いたしました『ハイセラミクスカタログ 2025-2026』掲載商品の一部につきまして廃番となるものがございます
ので下記の通りご報告申し上げます。
ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬 具

カタログ 2025-2026　廃番商品リスト
ページ シリーズ名 品番
P141 ムエット 全品番
P277 エテルノ 全品番
P317 フリューゲル FLL-2020S,FLL-2020P,FLL-1030S,FLL-1030P
P335 ファイアレイ 全品番
P421 グビ GUB-3090APE-9T、GUB-3090APR-9T
P429 レアルセ 全品番
P479 ジャポネーゼブリック GB-2/103
P515 モンタージュ MTG-WR
P529 ミロワール MIR-MD,BL